
Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06
Ergebnisliste Starter = 21

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

20 6 Emanuel ASOMANI 01:33,4 1:42,93 5 1 2:27,32 4 4:52,25 1,57

8 7 Sabrina SUITTER 01:04,3 1:06,17 1 1:07,42 1 2:19,59 8,43

4 8 Dennis SCHERTZ 01:04,1 1:04,01 1 1:04,08 2:11,09 10,71

21 9 Samuel CZECH 01:04,4 0:43,01 15 0:53,19 14 6:03,20 1,00

3 10 Justus BECKER 01:04,7 1:04,21 1:05,38 2:09,59 11,29

14 11 Jacqueline BALTHES 01:07,6 1:06,70 1 1:07,80 2 2:23,50 5,00

12 12 Shari Ilea ROLF 01:08,1 1:07,10 1:05,37 3 2:21,47 6,14

15 13 Felix PRENZEL 01:27,3 1:03,29 2 1:05,87 4 2:27,16 4,43

5 14 Dominik FRIEDRICH 01:03,1 1:03,06 1 1:02,06 1 2:11,12 10,14

7 15 Matvey GÖRSS 01:08,3 1:06,91 1 1:06,03 2:15,94 9,00

11 16 Timo STAHL 01:04,3 1:04,99 1 1:07,03 2 2:21,02 6,71

17 17 Marc FOLLENIUS 01:16,2 1:07,65 2 1:11,04 1 2:27,69 3,29

2 18 Andreas HEUSINGER 01:02,8 1:04,31 1:03,51 2:07,82 11,86

6 19 Fabian PRUKSCH 01:04,9 1:05,37 1 1:05,80 2:14,17 9,57

19 20 Jan POLLACK 01:13,0 1:10,74 2 1:09,80 2 2:32,54 2,14

1 21 Fabian FRIEDRICH 01:03,4 1:02,10 1:03,82 2:05,92 12,43

16 22 Sascha THIEMANN 01:11,4 1:10,49 1 1:10,74 1 2:27,23 3,86

10 23 Krisztian ROOS 01:04,9 1:05,17 3 1:06,23 2:20,40 7,29

18 24 Jessica SUITTER 01:06,9 1:06,87 3 1:08,20 2 2:30,07 2,71

9 25 Yanis FISCHER 01:06,6 1:04,07 1:03,98 4 2:20,05 7,86

13 26 Pascal DREIFAUSENER 01:10,9 1:09,66 1 1:10,10 2:22,76 5,57

Gesamt
ACV-Cup       

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2021   FINALE

Ort der Veranstaltung: VÜP Lechner Fürth Veranstalter:  LG Süd
Veranstaltungs-Datum: 16.10.2021

1. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung:
Veranstalter / ACV Sport

Ausdruck erfolgt am:
 18.10.2021  08:20 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06
Ergebnisliste Starter = 21

Name / Ausweis-Nr. Trainings- 1. Wertungslauf 2. Wertungslauf

Platz Start-Nr. Club Zeit Zeit Pylone Tore Zeit Pylone Tore

21 6 Emanuel ASOMANI 01:53,7 1:28,67 7 2:16,06 6 3 5:08,73 1,00

13 7 Sabrina SUITTER 01:08,2 1:08,10 1:07,49 2:15,59 5,57

8 8 Dennis SCHERTZ 01:03,0 1:03,69 2 1:03,06 2:12,75 8,43

11 9 Samuel CZECH 01:05,0 1:04,43 1 1:03,84 1 2:14,27 6,71

6 10 Justus BECKER 01:03,2 1:03,17 1 1:03,07 2:09,24 9,57

14 11 Jacqueline BALTHES 01:07,4 1:07,13 1 1:07,39 2:17,52 5,00

19 12 Shari Ilea ROLF 01:04,8 1:07,35 4 1:07,41 1 2:29,76 2,14

15 13 Felix PRENZEL 01:05,8 1:04,42 2 1:05,62 1 2:19,04 4,43

2 14 Dominik FRIEDRICH 01:03,8 1:02,35 1:02,56 2:04,91 11,86

18 15 Matvey GÖRSS 01:04,3 1:08,87 2 1:05,31 1 2:23,18 2,71

10 16 Timo STAHL 01:02,2 1:02,96 1 1:04,40 1 2:13,36 7,29

17 17 Marc FOLLENIUS 01:11,1 1:06,11 2 1:07,67 1 2:22,78 3,29

3 18 Andreas HEUSINGER 01:04,0 1:03,43 1:02,88 2:06,31 11,29

4 19 Fabian PRUKSCH 01:04,9 1:04,28 1:03,99 2:08,27 10,71

16 20 Jan POLLACK 01:08,7 1:03,58 3 1:03,25 2 2:21,83 3,86

5 21 Fabian FRIEDRICH 01:02,9 1:03,26 1:02,80 1 2:09,06 10,14

20 22 Sascha THIEMANN 01:08,2 1:08,03 3 1:08,15 2 2:31,18 1,57

1 23 Krisztian ROOS 01:02,9 1:02,16 1:01,58 2:03,74 12,43

9 24 Jessica SUITTER 01:04,8 1:04,91 1:05,41 1 2:13,32 7,86

12 25 Yanis FISCHER 01:05,0 1:05,11 1:03,67 2 2:14,78 6,14

7 26 Pascal DREIFAUSENER 01:09,1 1:06,18 1:06,57 2:12,75 9,00

Gesamt
ACV-Cup       

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2021   FINALE

Ort der Veranstaltung: VÜP Lechner Fürth Veranstalter:  LG Süd
Veranstaltungs-Datum: 16.10.2021

2. Lauf GESAMT    ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung:
Veranstalter / ACV Sport

Ausdruck erfolgt am:
 18.10.2021  08:21 Uhr



Genehmigungs-Nr.  CS-SL 06
Ergebnisliste Starter = 21

Name / Ausweis-Nr. 1. Lauf 2. Lauf

Platz Start-Nr. Club Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte Gesamtfahrzeit Platzierung Punkte

1 18 Andreas HEUSINGER 2:07,82 2 11,86 2:06,31 3 11,29 4:14,13 23,14

2 21 Fabian FRIEDRICH 2:05,92 1 12,43 2:09,06 5 10,14 4:14,98 22,57

3 14 Dominik FRIEDRICH 2:11,12 5 10,14 2:04,91 2 11,86 4:16,03 22,00

4 10 Justus BECKER 2:09,59 3 11,29 2:09,24 6 9,57 4:18,83 20,86

5 19 Fabian PRUKSCH 2:14,17 6 9,57 2:08,27 4 10,71 4:22,44 20,29

6 8 Dennis SCHERTZ 2:11,09 4 10,71 2:12,75 8 8,43 4:23,84 19,14

7 23 Krisztian ROOS 2:20,40 10 7,29 2:03,74 1 12,43 4:24,14 19,71

8 16 Timo STAHL 2:21,02 11 6,71 2:13,36 10 7,29 4:34,38 14,00

9 25 Yanis FISCHER 2:20,05 9 7,86 2:14,78 12 6,14 4:34,83 14,00

10 7 Sabrina SUITTER 2:19,59 8 8,43 2:15,59 13 5,57 4:35,18 14,00

11 26 Pascal DREIFAUSENER 2:22,76 13 5,57 2:12,75 7 9,00 4:35,51 14,57

12 15 Matvey GÖRSS 2:15,94 7 9,00 2:23,18 18 2,71 4:39,12 11,71

13 11 Jacqueline BALTHES 2:23,50 14 5,00 2:17,52 14 5,00 4:41,02 10,00

14 24 Jessica SUITTER 2:30,07 18 2,71 2:13,32 9 7,86 4:43,39 10,57

15 13 Felix PRENZEL 2:27,16 15 4,43 2:19,04 15 4,43 4:46,20 8,86

16 17 Marc FOLLENIUS 2:27,69 17 3,29 2:22,78 17 3,29 4:50,47 6,57

17 12 Shari Ilea ROLF 2:21,47 12 6,14 2:29,76 19 2,14 4:51,23 8,29

18 20 Jan POLLACK 2:32,54 19 2,14 2:21,83 16 3,86 4:54,37 6,00

19 22 Sascha THIEMANN 2:27,23 16 3,86 2:31,18 20 1,57 4:58,41 5,43

20 9 Samuel CZECH 6:03,20 21 1,00 2:14,27 11 6,71 8:17,47 7,71

21 6 Emanuel ASOMANI 4:52,25 20 1,57 5:08,73 21 1,00 10:00,98 2,57

Gesamt
ACV-Cup       

Punkte

ACV - Slalom Einsteiger CUP
2021   FINALE

Ort der Veranstaltung: VÜP Lechner Fürth Veranstalter:  LG Süd
Veranstaltungs-Datum: 16.10.2021

Gesamtergebnis 1. Veranstaltung  ROOKIE

Zeitnahme und Auswertung:
Veranstalter / ACV Sport

Ausdruck erfolgt am:
 18.10.2021  08:21 Uhr


